雇  第 ９０号

令和７年５月１日

各事業主 様

島根県商工労働部雇用政策課長

令和７年度 大学等と企業の情報交換会［対面方式開催］について（案内）

島根県の商工労働行政の推進につきましては、平素から格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上

げます 。

さて、島根県への就職促進を目的として、県内企業の採用担当者と県内外の大学等教職員が相互に理解

を深める情報交換会を今年度も下記のとおり開催いたします。

つきましては、趣旨を御理解いただき、御参加いただきますよう御案内いたします。

記

１ 日 時 １部［８月７日（木）13:10～16:50］及び２部［８月８日（金）8:10～11:50］

      ※参加する大学等の数・企業の数により時間は若干前後します

２ 会 場 島根県立産業交流会館 くにびきメッセ大展示場（島根県松江市学園南 1 丁目 2-1）

３ 対 象 島根県内企業の経営者・採用担当者等

島根県内外の大学、工業高等専門学校、専門学校の教員・就職支援担当者

４ 方 法 １企業担当者対１大学等担当者の対面での情報交換を複数回実施

５ 申 込 後段【申込 URL】からお申し込みください 令和７年５月２３日（金）〆切

※お申し込みの後、改めて大学等に配布する資料作成をお願いする予定です

 ６ その他 １部か２部のどちらか１日の参加とします

申し込み時に参加を希望される日を御指定ください

※１部・２部とも各 35～70 社程度の参加を予定しております。

希望多数となった場合には抽選により参加を遠慮いただくことがあります。

また、希望に偏りが生じた場合、改めて参加日の変更をお願いすることもありますので

ご了承ください。

 【申込 URL】

  https://ttzk.graffer.jp/pref-shimane/smart-apply/apply-procedure-alias/r7jouhoukoukan-kigyou

【お問い合せ先 】

島根県商工労働部雇用政策課

担当：江川・岡

TEL 0852-22-6918 FAX 0852-22-6150

Email egawa-kazushi@pref.shimane.lg.jp